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Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/sloik-3-I-1-szt-zlota-zakretka-fi-100-browin-p-1216.html

Stoik 3 L - 1 szt., ztota
zakretka (fi 100) Browin

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

16,00 zt

13,01 zt
DOSTEPNOSC

3 dni

133302

133302
5904816916171

Browin

Stéj szklany o pojemnosci 3 L z zamknieciem pod zakretke TO 100 mm. Stéj idealnie nadaje sie do kiszenia ogdrkéw.
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